FORETTI

Foretto a settori
Segmented Drill Bits

FS

NOTE: |e misure decimali vengono calcolate = NOTES: decimal measures will be round
al prezzo del diametro superiore at the upper diameter

Codice Diametro
Code Diameter

FT000005 100
FT000031 105
FT000045 108
FT000016 110
FT000053 115
FT000019 117
FT000002 120
FT000004 125
FT000006 130
FT000132 133
FT000007 135
FT000008 140
FT000125 145
FT000123 147
FT000003 150
FT000111 152
FT000094 154
FT000064 155
FT000107 156
FT000109 160
FT000009 165
FT000010 170
FT000130 175
FT000095 180
FT000104 190
FT000011 195
FT000012 200
FT000075 205
FT000013 210
FT000014 220
FT000061 250
FT000076 255
FT000062 300
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